



672 FANTASY Nyttårscruise

FANTASY Nyttårscruise 2023/2024

Vi inviterer til noen stilfulle dager på COLOR FANTASY. Bli med på et opplevelsesrikt nyttårscruise. Skipet seiler fra Oslo 30. desember med retur tilbake i Oslo 02. januar 2024. Ta med noen du er glad i på en unik nyttårsfeiring på havet. Nyt god mat og drikk, stemningsfull underholdning og ikke minst hyggelig samvær. En uforglemmelig start på det nye året.

Dag 1: 30.12. påstigningsstedene - Oslo

Avreise fra påstigningsstedet ditt og inn til Oslo. Vi sjekker inn på skipet som har avgang kl.14:00. Tiden frem til middag til egen disposisjon. Kanskje du nyter utsikten under utseilingen i Oslofjorden. Benytter deg av skipets fasiliteter eller tar en tur i taxfree. Mulighetene er der. Vi spiser 3-retters meny inkl. vinpakke i Grand Buffet.

Dag 2: 31.12. Nyttårsaften Kiel - Hamburg - Kiel

Ankomst Kiel kl. 10:00. Vi spiser frokost i Grand Buffet. Siden vi har med vår egen buss tar vi en utfukt i Tyskland. Vi reiser til Hamburg hvor vi blir med på en guidet tur med lokalguide i egen buss. Hamburg er Tysklands nest største by etter Berlin med sine 1,8 millioner innbyggere, og Hamburg er faktisk EUs største by når du ser bort fra hovedsteder. Hamburg har også Europas nest største og travleste havn, noe som sterkt har bidratt til å gjøre Hamburg til en av de aller rikeste byene i Europa. Det fullstendige navnet på byen er Freie und Hansestadt Hamburg, eller Den Frie Hanseaterbyen Hamburg. Hamburgs historie kan spores tilbake til 700-tallet, da de første bosetningene slo seg ned i området hvor Alster renner ut i Elben. Navnet stammer fra Ham- (gammelsaksisk for elvebredd) og -burg (borg). På middelalderen ble dette den viktigste havnen mot Nordsjøen for det nye handelsforbundet Hanseatenene, og Hamburg ble en handelsby hvor varer som tre, metaller, korn, krydder, pels og ikke minst byens berømte øl ble omsatt i stor skala.

Etter endt besøk i Hamburg setter vi oss i bussen og kjører tilbake til Kiel og går ombord på båten igjen. (Husk å ha med gyldig legitimasjon og billett). Så blir det tid for å forberede seg til året siste dag - Nyttårsaften. Vi koser oss med Soupè inkl. Captains Cocktail, 4-retters soupè med vin og kaffe avec. Musserende vin ved midnatt og nattmat.

Dag 3: 01.01. Nyttårsdagen

GODT NYTTÅR!

Vi nyter et deilig brunchbuffet. Vi forlater Kiel og Tyskland for denne gangen når båten starter med retur kl. 14:00. Igjen kan vi nyte utseilingen gjennom Kieler Förde som i sin tid var skueplass for seiling under Sommer-OL i 1972. Skipet byr på forskjellige opplevelser og shoppingmuligheter. Ellers så kan man ta det litt rolig på egen lugar. Senere på kvelden nyter vi kveldsbuffet inkl. drikk i Grand Buffet.

Dag 4: 02.01. Oslo - påstigningstedene

Før vi ankommer Norge og vår egen hovedstad Oslo spiser vi deilig frokostbuffet mellom kl. 07:00 og 09:45. Ankomst Oslo kl 10:00. Etter utsjekk møter vi etter hvert i bussen igjen og kjører tilbake til påstigningsstedene. Vi er klar for ett nytt år med mange muligheter.

Reisefakta

Turkode: 672

Avreisedato: 30.12.23

Hjemkomstdato: 02.01.24

4 dager

Reisemål: FANTASY Nyttårsreise

Grunnpris: 7990,00

Prisen inkluderer:

Bussreise i moderne buss t/r Oslo

Båtreise med Color Line MS Fantasy t/r i delt dobbel lugar 3* innvendig

2x Frokostbuffet

1x Brunchbuffet

1x 3* Nyttårsreise 3-retters meny inkl. vinpakke

1x 3* Nyttårsreise 3* Kveldsbuffet inkl. drikke

1x 3* Nyttårsreise 3* Nyttårsfeiring inkl. vin, cafe avec, musserende vin og 4 retters meny

1 x nattmat inkl. drikke midnatt nyttårsaften

Dagsutflukt i Tyskland til Hamburg

Busstur i egen buss med lokalguide i Hamburg

Tillegg:

Kr 1.410,- innvendig singellugar

Kr 2.490,- utvendig singel lugar

Kr 2 025,- utvendig dobbel lugar

Påmeldingsfrist:

snarest mulig / senest innen 13.11.